FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
CULTURAL - FUNDECC

Campus Histórico da UFLA – Cx P 3060 - CEP 37200-000 – Lavras – MG
Tel: (35) 3829.1868 - E-mail: fundecc@ufla.br   - www.fundecc.org.br

CNPJ : 07.905.127/0001-07 – Inscrição Estadual: Isento

AVISO DE REAGENDAMENTO DA SESSÃO DE ABERTURA
DO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 9857/2017

CONCORRÊNCIA N.º 003/2017

A  FUNDAÇÃO  DE  DESENVOLVIMENTO  CIENTÍFICO  E  CULTURAL-
FUNDECC, através de sua Comissão de Seleção Pública para Licitações,  torna público
a  todos  os  interessados  que,  em  virtude  do  Feriado  Municipal  (26/07/2017-
Lei3.113/2005),  a  SESSÃO  DE  ABERTURA  do  referido  processo  fica
REAGENDADA para o dia 27/07/2017, quinta-feira, às 09h, na Sede Administrativa
da  FUNDECC,  situado  no  Campus  Histórico  da  Univ.  Federal  de  Lavras  (UFLA),
Lavras/MG. As dúvidas e/ou esclarecimentos poderão ser sanados através do telefone
(35) 3829-1815 ou e-mail: cplfundecc@gmail.com. Lavras (MG), 12 de julho de 2017.
Vera Lúcia Matias- Presidente CPL

http://www.fundecc.org.br/
mailto:fundecc@ufla.br